

روزنه

پیام فلاحت پیشه به همتایان خود در محکومیت اقدام آمریکا علیه سپاه

هشدار راه اندازی مربع خونین

● حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، در پیامی به همتایان خود در مجالس کشورهای مختلف جهان ضمن محکوم‌کردن اقدام دولت آمریکا در تروریست‌خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نسبت به ماجراجویی واشنگتن در منطقه هشدار داد. پیش از این محمد جواد ظریف نیز در نامه‌ای خطاب به همتایانش در سراسر جهان، به تصمیم آمریکا درباره تحریم سپاه هشدار داده بود. در نامه ظریف خطاب به وزیران کشورهای جهان، اقدام آمریکا «غیرقانونی» و «تحریک‌آمیز» توصیف شده و این اقدام «یکی از جدی‌ترین تهدیدها علیه نظم بین‌المللی» خوانده شده است. ظریف در این نامه که هفته گذشته منتشر شد، نوشته است: «اثرات این عمل خطرناک صرفا محدود به فرسایش و نابودی تمامیت نظم جهانی در درازمدت نمی‌شود، بلکه این اقدام - که با تحریک و حمایت برخی عناصر ایدئولوژیک در دولت کنونی آمریکا و نیز معدودی رژیم‌ها در منطقه ما صورت گرفته - بخشی از یک تلاش کلی‌تر و فوری‌تر است که با هدف افزایش شدید تنش‌ها بین ایران و آمریکا و ازبین‌بردن تمام سازوکارهای کاهش تنش و نابودکردن گزینه‌های سیاسی و زایل‌کردن ابزارهای صلح‌آمیز برای حل اختلاف انجام می‌شود تا نهایتا چاره و گزینه دیگری جز توسل به مواجهه مستقیم باقی نماند». حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، در پیامی به همتایان خود در مجالس کشورهای مختلف جهان ضمن محکوم‌کردن اقدام دولت آمریکا در تروریست‌خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نسبت به ماجراجویی واشنگتن در منطقه هشدار داد. به گزارش خانه ملت، متن پیام رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به شرح ذیل است:

رئیس محترم...

عالی‌جناب: در شرایط خطر کُنونی به‌عنوان همکار شما در پارلمان جمهوری اسلامی ایران، کشوری که در قلب منطقه بحران‌خیز غرب آسیا قرار دارد، نسبت به خطر گرفتارکردن جامعه بشری در بحران پیچیده و جدید جهانی و تحمیل جنگی فراگیر جهانی با ابعادی گسترده‌تر از جنگ‌های جهانی اول و دوم، توسط «مربع خونین» هشدار می‌دهم. این مربع خونین و جنگ‌ستیز را «دونالد ترامپ»، «مایک پمپئو»، «جان بولتون» و «بنیامین نتانیاهو» تشکیل می‌دهند. آنها تاکنون موفق شده‌اند با خروج و تضعیف شماری از معاهدات و توافق‌نامه‌های بین‌المللی، روند ثبات‌سازی در دنیا را متوقف سازند و گام بعدی آنها تحمیل شرایط جنگی و تنش در مناطق بحرانی است.

طرح انضمام جولان و کرانه باختری رود اردن به سرزمین‌های اشغالی فلسطین، حملات هوایی رژیم صهیونیستی به خاک سوریه، انتقال بقایای دأش و حاکم گروه‌های تروریستی به خاک افغانستان با همدایت دستگاه‌های امنیتی دولت آمریکا، مذاکرات پنهان و آشکار مقامات سیاسی و اطلاعاتی ایالات متحده با گروه‌های تروریستی، چندین‌برابرشدن فروش تسلیحات در غرب آسیا، بازی با حاصل‌جمع صفر آمریکا با جمهوری اسلامی ایران و باوجود فرسآندن کشور منطقه به خاک قراردادن نام موفق‌ترین نیروی نظامی منطقه در غلبه بر تروریسم (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی)، در اعداد سازمان‌های تروریستی، شرایط بی‌سابقه‌ای را به وجود آورده است که در آن حتی یک اشتباه یا جرقه‌ای کوچک می‌تواند آتش جنگی فراگیر را شعله‌ور سازد.

پیش‌بینی می‌شود در صورت استمرار این بحران فزاینده و تحمیل جنگ فراگیر و مخرب از سوی این مربع خونین، دنیا گرفتار عواقبی شود که از زمان جنگ جهانی دوم به خود ندیده است. قطع جریان انرژی، انهدام و ویرانی تأسیسات و زیرساخت‌های مرتبط با آن، گسترش ابعاد این جنگ تمام‌عیار به چندین کشور منطقه و کشاده‌شدن دامنه جنگ نامتقارن، هوایی و تروریستی به ده‌ها کشور دیگر، سیل بیش از یک‌صد میلیون آواره و به‌ویژه نامکمن‌شدن هرگونه اقدام صلح‌افزین و ثبات‌ساز در بلندمدت از جمله عواقب وحشتناکی است که شروع‌کنندگان جنگ نیز از مدیریت آن عاجز خواهند ماند. «انتحار دولتی» از مشخصات بارز جنگ آینده است، اگر در بحران‌های گذشته صرفا برخی از افراد و عوامل در جنگ به عملیات‌های انتحاری روی آورده و فجایع اسفباری را به وجود آوردند، بحرانی که «مربع خونین» رقم می‌زند، دنیا را به صحنه تصمیم‌گیری‌های انتحاری دولت‌ها تبدیل می‌کند که تیغ‌ات آن ابعاد جهانی خواهد داشت. فرصت را به‌موقع به‌شماره، با انتقاد از بی‌عملی سازمان‌های بین‌المللی و محافظه‌کاری برخی دولت‌های کوچک و بزرگ، از شما همکار محترم انتظار دارم توجه پارلمان و دولت محترم خود را نسبت به این واقعیات هشدارآمیز جلب کرده و به‌اتفاق تلاش نماییم اجماع بازدارنده‌ای را در مقابل این جریان ویرانگر ایجاد کنیم.

این جانب و همکارانم در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود را برای پیوستن به ابتکارهای دویا چندجانبه با هدف تقویت مؤلفه‌های صلح و تنش‌زدا و مقابله با تنش‌های خطرناک آینده اعلام می‌نماییم.

politics@sharghdaily.ir

دیپلماسی

در سودای خام

بمبئو: هیچ معافیت نفتی ای را دیگر برای هیچ کشوری تمدید نمی‌کنیم



عکس: AP

رویترز خبر داد

معافیت‌های تحریمی برای دولت‌ها و نهادهای خارجی طرف تعامل با سپاه

در مناطقی ازجمله شمال سوریه، عراق و یمن فعال هستند، اجازه می‌دهد بدون نگرانی از قوانین آمریکا درباره سازمان‌های تروریستی خارجی، به تعاملات خود با سپاه پاسداران ادامه دهند. اگرچه دولت آمریکا معافیت‌هایی را در نظر گرفته است، اما این حق را برای خود حفظ خواهد کرد که هر فرد در دولتی خارجی، شرکت یا سازمان غیردولتی را که از سازمان‌های موجود در فهرست تروریستی آمریکا پشتیبانی می‌کند، تحریم کند. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، به‌تازگی در ۱۵ آوریل نام سپاه پاسداران ایران را با وجود مخالفت برخی مقام‌های داخلی و خارجی در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار داد. این اقدام مشکلاتی را برای شرکت‌ها، دیپلمات‌های آمریکایی و افسران نظامی در عراق و سوریه که ممکن است افرادی در آنها با سپاه تعامل داشته باشند، ایجاد خواهد کرد. به گفته این مقامات آمریکایی، این اقدام پیچیدگی‌هایی را برای مقامات آمریکا ایجاد کرده و آنها نمی‌دانند چگونه با مخاطبان خود که در تعامل با سپاه هستند، مواجه شوند. برخی

در روزی که آمریکا یک اقدام دیگر برای تنگ‌ترکردن تحریم‌های خود علیه ایران را در دستور کار قرار داد، خبرگزاری رویترز خبر از معافیت دولت‌ها و نهادهای خارجی طرف تعامل سپاه از تحریم‌های این نهاد نظامی داد. این خبرگزاری مدعی شده سه مقام پیشین و سه مقام کنونی آمریکایی گفته‌اند واشنگتن در نظر دارد معافیت‌هایی را به دولت‌ها، نهادهای سازمان‌های خارجی که با سپاه پاسداران تعامل دارند، اعطا کند؛ بنابراین پس از قراردادن نام سپاه در فهرست سازمان‌های تروریستی، آنها به‌طور خودکار با تحریم‌های آمریکا مواجه نخواهند شد. این معافیت‌ها از سوی مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا، داده می‌شود و سخنگوی وزارت امور خارجه این کشور در پاسخ به پرسش رویترز گفت: مقامات کشورهایی مانند عراق که ممکن است با سپاه پاسداران ایران در تعامل باشند، ضرورتا از دریافت ویزای آمریکا منع نمی‌شوند. این معافیت‌ها همچنین به مدیران خارجی‌ای که در ایران فعالیت تجاری می‌کنند و به‌علاوه گروه‌های بشردوستانه که

من سؤال شده است، اما من می‌گویم ما از هیچ گروه ایرانی خارج از ایران حمایت نمی‌کنیم، بلکه در مردم ایران حمایت می‌کنیم». او درباره تغییر رفتار ایران با فشارهایی که تا الان وارد شده است، گفت: «ما دیدیم که قدرت‌های غربی ظرفیتش برای تخریب کم شده است». پمپئو درباره انتصاب فرمانده جدید سپاه با بیان اینکه «حرفی دراین‌باره ندارم»، ادامه داد: «اما شما می‌گویید گفته‌اند که او فردی تندرو است. واقعیت این است که هر ایرانی؛ از رئیس‌جمهور گرفته تا طرف‌های این ایده را دارند که حکومت ایران باید پابرجا بماند و قبول دارند جمهوری اسلامی ایران یک دکتترین مناسب برای تعامل با دنیاست و در این شرایط دیگر کسی برای ما تندرو و غیرتندرو نیست. از نظر ما همه آنها یک دیدگاه دارند». وزیر امور خارجه آمریکا در ادامه نشست خبری خود در واشنگتن در پاسخ به این سؤال که آیا فکر می‌کند پنج کشور بزرگ واردکننده نفت از ایران از تصمیم آمریکا تبعیت خواهند کرد، گفت: «ما این نکته را به صورت روشن گفته‌ایم که عدم رعایت این موضوع باعث می‌شود که تحریم شامل حال آنها شود. آنها اگر پیروی نکنند، این اتفاق برای آنها رخ می‌دهد. ما تحریم‌ها را پیگیری می‌کنیم و تشویق می‌کنیم که در این زمینه با ما همکاری کنند». او همچنین در پاسخ به سؤالی در مورد قول اماراتی‌ها و عربستانی‌ها به آمریکا مبنی‌بر اینکه با افزایش تولید نفت خود تلاش خواهند کرد کمبود نفت در بازار جهانی را به‌خاطر اعمال تحریم‌ها علیه ایران جبران کنند [آمریکا] به دنبال مذاکره است یا تغییر رفتار. ایران به گزارش ایسنا، پمپئو قبل از پاسخ دادن مدعی شد: «این تقاضای آمریکا، متحدان و شرکایمان و نیز مردم ایران است که حکومت ایران تغییر کند» و گفت: ما به نتیجه مدنظرمان از هر طریقی برسیم خوشحال می‌شویم. ما به ایرانی‌ها اعلام کردیم از آمریکایی‌ها فاصله بگیرند و از هدف قراردادن آنها برهیزند، در غیر این صورت واکنش نشان می‌دهیم و در این مسئله نباید تردید کنند، چون ما مقابله‌به‌مثل می‌کنیم». او گفت: «ما ۱۲ شرط را مطرح کردیم که می‌خواهیم به آنها برسیم و اگر ایران به آنها نت بدهد، عالی است وگرنه کارزار فشار ما به قوت خود باقی خواهد ماند. ما اختلاف بزرگی از کشورهای حوزه خلیج فارس و اسرائیل علیه ایران داریم و اروپایی‌ها هم در کارزار مقابله با تورو در اروپا علیه ایران هستند». وزیر خارجه آمریکا درباره آنچه حمایت از مسئول ایرانی‌های تبعیدی در تگزاس است، افزود: «ما از هیچ تبعیدی ایرانی حمایت کردیم. ما از مردم ایران حمایت می‌کنیم. درباره گروه‌های ایرانی خارج از کشور چندبار از

کوتاه دیپلماسی

عملیات احتمالی آمریکا در مرز سوریه و ترکیه

● ایسنا: یک منبع نزدیک به کردهای سوریه از ارسال تجهیزات نظامی از سوی نیروهای سوریه دموکراتیک و انتقال تحت امر آمریکا به دیرالزور خبر داد و مدعی شد که هدف از این ارسال نیرو «انجام عملیات علیه نیروهای نظامی سوریه و هم‌پیمانان ایرانی آنها» است. یک منبع نزدیک به فرماندهی یگان‌های مدافع خلق کرد سوریه در گفت‌وگو با پایگاه خبری باس‌نیوز مدعی شده که نیروهای سوریه دموکراتیک در حال ارسال تجهیزاتی نظامی به میدان نفتی «العمر» واقع در دیرالزور سوریه هستند تا به کمک نیروهای انتلاف بین‌المللی تحت امر آمریکا عملیاتی علیه نیروهای نظامی سوریه و «نیروهای نزدیک به ایران» انجام دهند. وی مدعی شده است که نیروهای سوریه دموکراتیک عملیاتی در سواحل رود فرات، واقع در شرق سوریه و در نزدیکی مرزهای عراق انجام خواهند داد. این منبع که خواست نامش فاش نشود، گفته‌است که نیروهای سوریه دموکراتیک در هفته‌های آینده نیروهای بیشتری به این منطقه خواهند فرستاد. وی گفته است که هدف از این عملیات، قطع راه زمینی از تهران- بغداد- دمشق- بیروت و همچنین ممانعت از ایجاد پایگاه‌های نظامی توسط نظام سوریه و هم‌پیمانان ایرانی‌اش در آن منطقه است. این منبع گفته‌است: این عملیات پس از اعزام نیرو ممکن است در هر لحظه آغاز شود، اما به موضع نظام سوریه و هم‌پیمانان آن در منطقه بستگی دارد. وی در پایان گفت که نیروهای انتلاف بین‌المللی وابسته به آمریکا اخیرا تجهیزات نظامی، از جمله خودروهای زرهی و تجهیزات لجستیکی به این منطقه ارسال کرده‌اند.

سخنگوی منطقه‌ای وزارت خارجه آمریکا واشنگتن آماده ایجاد روابط جدید با تهران است

● ایسنا: ناتان تک، سخنگوی منطقه‌ای وزارت خارجه آمریکا، در گفت‌وگو با روزنامه ایندپندنت عربی مدعی شد: تهران سامانه موشک‌های بالستیک به برخی طرف‌های «خیبث» در منطقه ارسال می‌کند و این اقدام زندگی شهروندان بی‌گناه را تهدید می‌کند. وی افزود: ایران امروز قوی‌ترین سامانه موشک‌های بالستیک در خاورمیانه را در اختیار دارد. سخنگوی منطقه‌ای وزارت خارجه آمریکا گفت: واشنگتن آماده است تا صفحه جدیدی از روابط را با تهران آغاز کند به شرط اینکه مطالبات ۱۲گانه را که مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، پیش از این اعلام کرده بود قبول کند و این مطالبات فشار زیادی بر ایران ایجاد می‌کند تا به توافق هسته‌ای جدیدی برسیم. وی مدعی شد: ایران از حسن‌نیت دیگر کشورها بهره می‌گیرد و با ساخت موشک‌های بالستیک قطع‌نامه‌های شورای امنیت را نقض می‌کند. ایران حتی با وجود اوضاع بد اقتصادی و مشکلات مردم خود به آزمایش‌های موشکی و انتشار آنها ادامه می‌دهد. ناتان تک در ادامه مدعی شد: ایران موشک‌های بالستیک به عراق فرستاد و این اقدام قطع‌گفت: واشنگتن آماد است و همچنین حاکمیت عراق را نقض می‌کند. مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، تأکید کرد که دولت بغداد باید سرنوشته عراق را تعیین کند، نه دولت تهران. این دیپلمات آمریکایی مدعی شد: ایران همچنان قطع‌نامه‌های شورای امنیت را نقض می‌کند و توان موشکی خود را افزایش می‌دهد که این مسئله هم‌پیمانان ما را تهدید می‌کند. معالجه بی‌توجهی آشکار تهران به قوانین بین‌المللی ضروری است، ما باید موانع بین‌المللی محکم‌تری در برابر برنامه موشکی ایران قرار دهیم. آمریکا به تلاش‌های خود در سرتامه جهان برای مقابله با فعالیت موشکی ایران ادامه خواهد داد، همچنین آمریکا فشار کافی را روی ایران ایجاد خواهد کرد تا رفتارهای خود را تغییر دهد و از جمله این فشارها اجرای تمام تحریم‌های آمریکا به‌طور کامل است. وی در پاسخ به سؤالی مبنی‌بر ایجاد تحریم‌های جدید علیه ایران با توصیف‌کردن ایران به «بزرگ‌ترین حامی تروریستی جهان» گفت که آمریکا از هیچ تلاشی برای ایجاد بیشتر فشارها بر نظام ایران دریغ نخواهد کرد. ناتان تک گفت: تحریم‌های اقتصادی آمریکا علیه ایران از قوی‌ترین تحریم‌های تاریخ به شمار می‌رود و این تحریم‌ها بی‌رحمانه‌تر نیز خواهد شد تا اینکه ایران سیاست‌های خود را تغییر دهد؛ سیاست‌هایی که آمریکا و جامعه بین‌المللی را تهدید می‌کند.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه

صاحبان سهام

شرکت نورد و لوله پروفیل سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۶۱۴۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۷۳۱۰۷

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت نورد و لوله پروفیل سپاهان (سهامی خاص) می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت راس ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۵ در محل قانونی شرکت واقع در تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان احمدقصر، پلاک ۱، تشکیل می‌گردد.لذا از کلیه سهامداران محترم تقاضا می‌شود راس ساعت مذکور در جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسی قانونی و تصویب آنها.
- ۲- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
- ۳- تصویب سود قابل تقسیم.
- ۴- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل برای سال مالی ۱۳۹۸ و تعیین حق الزحمه آنها.
- ۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های شرکت.
- ۶- تعیین و تصویب حق حضور و پاداش اعضای هیات مدیره.
- ۷- سایر موارد

هیات مدیره